Fornecimento	de	coffee	break,	materiais	personalizados	destinados	ao	atendimento	das	Reuniões	e	Formações	do
CLSI	e	CONDISI	no	DSEI	Potiguara	no	estado	da	Paraíba.

EMPRESA NEW	RIDE	COMÉRCIO	E	CONFECÇÕES	LTDA

CNPJ 40.472.161/0001-00

VALOR
CONTRATADO

R$	19.159,60	(dezenove	mil,	cento	e	cinquenta	e
nove	reais	e	sessenta	centavos).

EMPRESA GILDASIO	GERONIMO	DE	LIMA	10611431475	–
MEI

CNPJ 39.424.733/0001-99

VALOR
CONTRATADO

R$	20.740,00	(vinte	mil,	setecentos	e	quarenta
reais),	sendo	R$	14.380,00	relativos	ao	buffet	e	R$
6.360,00	à	locação	de	equipamentos.

O	valor	global	das	contratações	perfaz	o	montante	de	R$	39.899,60	(trinta	e	nove	mil,	oitocentos	e	noventa	e
nove	reais	e	sessenta	centavos).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA
Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e
Serviços	Singulares,	em	21/11/2025,	às	09:20,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.